
Zarządzenie nr 27/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

do przeprowadzania całości procedury przetargowej o udzielenie zamówień publicznych 
na potrzeby Gminy Boronów i nadania Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 

o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Boronów 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 W zarządzeniu nr 1/2018 Wójta Gminy Boronów z dnia 02.01.2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania całości procedury przetargowej o udzielenie zamówień 
publicznych na potrzeby Gminy Boronów i nadania Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej                           
o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Boronów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuje na czas nieokreślony komisję przetargową do przepraszania całości procedury 
przetargowej o udzielenie zamówień publicznych na potrzeby Gminy Boronów w składzie: 

a) Szymon Żyłka - Przewodniczący 
b) Bożena Twarkowska - Sekretarz 
c) Barbara Świerc - członek (w przypadku nieobecności Przewodniczącego pełni obowiązki 

Przewodniczącego) 
d) Dorota Wilczek - członek (w przypadku nieobecności Sekretarza pełni obowiązki Sekretarza), 

przy udziale: 
e) mgr Jarosława Sulewskiego – radcy prawnego.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


